

## Olimp Sport R-Weiler pomarańcza 480g



Cena: 152,01 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	480g
Postać	proszek
Producent/ Dystrybutor	OLIMP LABORATORIES
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	
Wysyłka zamówienia	w 3-5 dni roboczych

### Opis produktu

R-WEILER® to 3 blendy, które składają się wyłącznie ze sprawdzonych komponentów. Wśród nich znalazły się m.in. 2 formy kreatyny (monohydrat i jabłczan), działająca pobudzająco kofeina, NO boostery (AAKG i cytrulina w formie jabłczanu), beta-alanina, standaryzowane ekstrakty roślinne oraz cenne witaminy z grupy B (niacyna, tiamina, witamina B6). Przedtreningówka R-WEILER® powstała z myślą o prawdziwych profesjonalistach i amatorach, którzy nie boją się przełamywać własnej słabości podczas drogi do sukcesu. Zaufaj wiedzy i wieloletniemu doświadczeniu specjalistów marki Olimp Sport Nutrition – przekonaj się, że prawdziwe treningi to dopiero początek! Czas rozbudzić w sobie uspięne pokłady energii i wejść na wyższy poziom! **Składniki** alfa-ketoglutaran L-argininy, beta-alanina, jabłczan cytruliny, monohydrat kreatyny, substancje przeciwbrylające – fosforany wapnia, dwutlenek krzemu; cytrynian sodu, jabłczan kreatyny, regulator kwasowości – kwas cytrynowy; aromat, L-tyrozyna, barwnik – E 150d (dla wszystkich rodzajów smaków cola); kofeina, substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza; amid kwasu nikotynowego – niacyna, ekstrakt z owocu pieprzu kajeńskiego (*Capsicum annum L.*), ekstrakt z owocu pieprzu czarnego (*Piper nigrum L.*), substancja zagęszczająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy; chlorowodorek pirydoksyny – wit. B6, chlorowodorek tiaminy – wit. B1, barwniki – karoteny (A), karmin (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), błękit patentowy V (G), indygokarmin (H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J), antocyjany (K), ekstrakt z papryki (L), betanina (M), węgiel roślinny (N). (A)-(Z) - W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się obok daty minimalnej trwałości (najlepiej spożyć przed).